

Årsredovisning

Floating Space GBG AB

559309-1472

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Qvarfordt
2025-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kurbad
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten vuxit betydande på grund av flera faktorer. Ett nytt bokning & betalsystem som möjliggjort digitala klippkort och presentkort. På så vis har återkommmande kunder ökat från ca 5-7% till närmare 30%. Ytterligare har vi anslutit företaget till flera friskvårdsleverantörer vilket visat sig vara en stor inkomstkälla. Vi har också utökat vårt tjänsteutbud för att möta efterfrågan från konsumenten. Tack vare tydligare arbetssätt och processer har vi lyckats undvika oplanerade avbrott.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	377	174	6	
Resultat efter finansiella poster	109	1	-124	-2
Soliditet %	33	12	13	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på förbättrade rutiner, se förvaltningsberättelse

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-675	698	50 023
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		698	-698	0
- Årets resultat			108 635	108 635
- Belopp vid årets utgång	50 000	23	108 635	158 658

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23
<i>Årets resultat</i>	<i>108 635</i>
<i>Summa</i>	<i>108 658</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	108 658
<i>Summa</i>	<i>108 658</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	376 666	173 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	376 666	173 836
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-219 456	-116 067
Personalkostnader	-1 650	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 312	-36 874
Summa rörelsekostnader	-248 418	-152 941
Rörelseresultat	128 248	20 895
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 656	-20 197
Summa finansiella poster	-19 613	-20 197
Resultat efter finansiella poster	108 635	698
Resultat före skatt	108 635	698
Årets resultat	108 635	698

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	98 247	112 789
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 924
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	96 093	181 084
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		194 340	307 797
Summa anläggningstillgångar		194 340	307 797
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		160 246	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 331	57 846
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		243 577	57 848
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 163	49 884
<i>Summa kassa och bank</i>		38 163	49 884
Summa omsättningstillgångar		281 740	107 732
SUMMA TILLGÅNGAR		476 080	415 529

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23	-675
Årets resultat	108 635	698
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>108 658</i>	<i>23</i>
Summa eget kapital	158 658	50 023
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	144 048	199 405
Summa långfristiga skulder	144 048	199 405
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 719	4 291
Övriga skulder	158 005	161 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 650	0
Summa kortfristiga skulder	173 374	166 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	476 080	415 529

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 419	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-	145 419
Utgående anskaffningsvärden	145 419	145 419
Ingående avskrivningar	-32 630	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-	-18 088
Årets avskrivningar	-14 542	-14 542
Utgående avskrivningar	-47 172	-32 630
Redovisat värde	98 247	112 789

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 180	145 419
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	15 180
Omklassificeringar	-15 180	-145 419
Utgående anskaffningsvärden	0	15 180
Ingående avskrivningar	-1 256	-18 088
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	1 256	18 088
Årets avskrivningar	-	-1 256
Utgående avskrivningar	0	-1 256
Redovisat värde	0	13 924

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	211 999	205 811
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	6 188
	Omklassificeringar	-84 298	-
	Utgående anskaffningsvärden	127 701	211 999
	Ingående avskrivningar	-30 915	-9 839
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	12 077	-
	Årets avskrivningar	-12 770	-21 076
	Utgående avskrivningar	-31 608	-30 915
	Redovisat värde	96 093	181 084

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Eric Åshede

Eric Åshede
2025-02-25

Jesper Qvarfordt

Jesper Qvarfordt
2025-02-25

Anton Thölen

Anton Thölen
2025-02-25